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کلیه سرپرستان محترم مدیریت استانی پردیس های سراسر کشور

موضوع: اعلام زمان  برگزاری مراسم ملی هفته پژوهش  دانشگاه در سال ۱۳۹۶ 

سلام علیکم

با تبریک هفته وحدت و میلاد با سعادت نبی اکرم حضرت محمد مصطفی(ص) و تشکر از 
زحمات جنابعالی و اعضای ستاد برگزاری هفته پژوهش، ضمن اعلام نتایج نهایی برگزیدگان 
کشوری پژوهش در سطوح موردنظر و همچنین دومین جشنواره دانشجویی پویش (به شرح 
پیوست) بدین وسیله به اطلاع می رساند در نظر است مراسم روز ملی پژوهش و تجلیل از 
پژوهشگران برتر دانشگاه و همچنین دومین جشنواره نوآوریهای علمی-پژوهشی 
دانشجویی(پویش) از تاریخ ۲۴/ ۹/ ۹۶  لغایت۹۶/۹/۲۵ در شهر کرمان برگزار گردد، همچنین  
دوره آموزشی کارشناسان پژوهشی و دوره آموزشی سامانه گلستان نیز پیشبینی شده است. 
مستدعی است ترتیبی اتخاذ گردد تا  امکان حضور پژوهشگران منتخب کشوری، کارشناس 
مسئولان پژوهشی، کارشناسان پژوهش و کتابداران پردیسها و واحدهای تابعه آن استان(که در 
واحد پژوهش و کتابخانه با ابلاغ رسمی اشتغال بکار داشته) و دانشجویان منتخب جشنواره 
پویش با رعایت مقررات مربوط در این مراسم فراهم شود.  به همین منظورخواهشمند است مقرر 
فرمایید تا تاریخ ۹۶/۰۹/۱۹ اسامی پژوهشگران منتخب کشوری، کارشناسان پژوهشی و 
کتابداران شرکتکننده (به همراه تصویر حکم کارگزینی یا ابلاغ آنها ) و همچنین دانشجویان 
منتخب دومین دوره جشنواره پویش از آن استان به این معاونت ارسال گردد. شایسته است از 
افرادی که بر اساس نتایج داوری به مرحله کشوری راه نیافتهاند در مراسم استانی بزرگداشت 

هفته پژوهش تجلیل شود.

در ضمن مدیریت استانی موظف است یکی از کارشناسان پژوهش را به عنوان سرپرست 
دانشجویان تعیین نماید تا در همین بازه زمانی با دانشجویان پذیرفته شده در جشنواره همراه 

گردند. 

کمیته تطبیق
دستور العمل ها و بخشنامه های اداری

واحد مجری:معاونت پژوهش
استان:مدیریت های استانی
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ملاحظات:

زمان، مکان و سایر شرایط برگزاری دوره آموزشی و مراسم  -۱

الف) آدرس اسکان و محل برگزاری: کرمان- میدان خواجو، خیابان خواجو، ابتدای خیابان 
سلمان فارسی، پردیس خواجه نصیرالدین طوسی 

ب) زمان پذیرش :  ازعصر روز پنج شنبه مورخ ۹۶/۹/۲۳ 

ج) پایان برنامه:  عصر روز شنبه مورخ ۲۵ /۹۶/۹ 

د) همکاران رابط جهت راهنمایی و هماهنگی در شهر کرمان( آقای دکتر بیژن سمیعی نژاد با 
شماره همراه ۰۹۱۳۱۴۳۵۷۶۳ – آقای عبدالوهاب علومی با شماره همراه ۰۹۳۵۲۲۸۵۸۵۹ )

ه) مدارک لازم: آخرین حکم کارگزینی، معرفینامه رسمی، حکم ماموریت اداری

و) همکاران محترم شرکتکننده در دوره آموزشی لازم است تا تاریخ ۹۶/۹/۲۰ با مراجعه به 
 http://kerman.te.cfu.ac.ir پورتال مدیریت امور پردیسهای استان کرمان به آدرس

نسبت به ثبت نام و تکمیل فرم اطلاعات پرسنلی اقدام نمایند. 

۲-لازم است دانشجویان منتخب پویش برای ارائه مطالب در یکی از سه رشته پذیرفته شده 
تجربیات کارورزی، مقالات و سایر فعالیتها، دستاوردها آمادگی لازم را داشته باشند از جمله 
پاورپوینت مقاله و کتاب، تجربیات کارورزی و یا دستاوردهای معرفی شده را به همراه خود آورده 

و در بخشهای اعلام شده، شرکت نمایند.
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